
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto prot. n 3292 del 23/08/2024 con cui sono stati pubblicati gli esiti della mobilità 

annuale per l’.a.s 2024/2025; 

 

VISTO il reclamo presentato dal docente POLI EMANUELE, per la classe di concorso A012; 

 

CONSIDERATO che la docente BENATI ELISABETTA è una docente assunta a tempo determinato 

nell’a.s. 2023/24 ai sensi dell’art. 5, commi 5 e 6, del decreto legge 23 aprile 2023, n. 44, convertito 

con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74; 

 

VISTA la nota MIM 101933 del 04.07.2023 in cui si prevede che “tali docenti possono presentare 

domanda di assegnazione provvisoria e utilizzazione per l’a.s. 2024/25 nell'ambito della provincia di 

appartenenza e in provincia diversa da quella di appartenenza qualora rientrino nelle categorie previste 

dall’art. 1, comma 5, dell’Intesa di proroga del 27 giugno 2024, sotto riportate, a condizione che 

abbiano superato il periodo di formazione e prova. L’anno scolastico svolto in utilizzazione o 

assegnazione provvisoria è computato nel calcolo del triennio di permanenza. Tale disposizione trova 

applicazione dopo la fase 40 e prima della fase 41 della sequenza operativa di cui all’Allegato 1 del 

CCNI” 

 

DISPONE 

 

Per quanto previsto in premessa, la rettifica egli esiti della mobilità annuale relativi alle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali di II grado nel modo seguente: 

 

POLI EMANUELE assegnato presso la sede ITT MAZZOTTI, diurno, classe di concorso A012 

 

BENATI ELISABETTA (rettifica) da ITT MAZZOTTI, diurno, a ISTITUTO RICCATI-LUZZATTI, 

classe di concorso A012. 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

De  

ITT MAZZOTTI 

ISTITUTO RICCATI-LUZZATTI 

OO.SS 

Sito e Albo 

 
La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 
 
 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-08-28T14:28:18+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-29T10:21:45+0200
	protocollo




